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Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat KK

1 Wüthrich Kaspar 1992 Aeschau-Eggiwil 198 8

2 Müller Martin 1958 Schallenberg 195 8

3 Zürcher Markus 1961 Gohl 195 8

4 Bugmann Oswald 1964 Lützelflüh 195 8

5 Fleischer Ines 1966 Schallenberg 195 8

6 Morgenthaler André 1981 Lützelflüh 195 8

7 Gerber Marcel 1991 Aeschau-Eggiwil 195 8

8 Riedwyl Christian 1954 Schallenberg 194 8

9 Hirschi Thomas 1967 Lauperswil 194 8

10 Gasser Susanna 1971 Schallenberg 194 8

11 Wüthrich Benedikt 1974 Gohl 194 8

12 Kämpf Michael 1990 Schallenberg 194 8

13 Eicher Dieter 1946 Lauperswil 193 8

14 Fankhauser Hans 1946 Lauperswil 193 8

15 Wiedmer Hans 1965 Gohl 193 8

16 Scheuner Thomas 1981 Schallenberg 193 8

17 Kägi Adrian 1982 Gohl 193 8

18 Bigler Johann 2001 Lauperswil 193 8

19 Zwicker Rolf 1973 Bowil 192 8

20 Schüpbach Marcel 1980 Aeschau-Eggiwil 192 8

21 Baumann Karin 1991 Lützelflüh 192 8

22 Siegenthaler Adrian 1996 Bowil 192 8

23 Steinhauer Ramina 1997 Lützelflüh 192 8

24 Aeschbacher Andreas 1946 Lützelflüh 191 8

25 Rothenbühler Werner 1960 Lützelflüh 191 8

26 Görres Madeleine 1974 Lützelflüh 191 8

27 Nafzger Christian 1983 Schallenberg 190 8

28 Röthlisberger Karin 1989 Gohl 190 8

29 Lüthi Max 1950 Lauperswil 189 8

30 Badertscher Verena 1952 Gohl 189 8

31 Trachsel Samuel 1958 Schallenberg 189 8

32 Gerber Hansueli 1964 Aeschau-Eggiwil 189 8

33 Siegenthaler Beat 1966 Bowil 189 8

34 Kohler René 1971 Schallenberg 189 8

35 Hirsbrunner Jürg 1972 Aeschau-Eggiwil 189 8

36 Guggisberg Samuel 1974 Gohl 189 8

37 Christen Cornelia 1975 Bowil 189 8

38 Rentsch Ernst 1948 Lauperswil 188 8

39 Moser Rudolf 1952 Lützelflüh 188 8

40 Oberli Bruno 1963 Schallenberg 188 8

41 Bigler Hans 1964 Lauperswil 188 8

42 Ramseier Stefan 1992 Schallenberg 188 8

43 von Kaenel Andreas 1961 Bowil 187 6

44 Wüthrich Peter 1965 Aeschau-Eggiwil 187 6

45 Wüthrich Hans 1969 Lützelflüh 187 6

46 Gerber Rolf 1992 Lützelflüh 187 6

47 Bigler Simon 1994 Lauperswil 187 6

48 Sommer Manuel 2004 Lützelflüh 187 8

Einzelrangliste



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Resultat KK

Einzelrangliste

49 Rentsch Ueli 1945 Lauperswil 186 8

50 Schilt Alexander 1950 Bowil 186 8

51 Stalder Hansueli 1963 Lützelflüh 186 6

52 Stauffer Peter 1967 Gohl 186 6

53 Bigler Anton 1962 Lauperswil 185 6

54 Badertscher Christian 1963 Lauperswil 185 6

55 Siegenthaler Walter 1963 Lützelflüh 185 6

56 Stucki Markus 1997 Aeschau-Eggiwil 185 6

57 Sommer Michael 2000 Lützelflüh 185 8

58 Hirsbrunner Nicolas 2003 Aeschau-Eggiwil 185 8

59 Sommer Angela 1998 Lützelflüh 184 6

60 Wilson Desiree 1985 Lauperswil 183 6

61 Hertig Hanspeter 1945 Lauperswil 182 6

62 Schenk Martin 1992 Bowil 182 6

63 Hirsbrunner Samuel 1933 Aeschau-Eggiwil 179 6

64 Schüpbach Peter 1953 Aeschau-Eggiwil 178 6

65 Hirsbrunner Samuel 1957 Aeschau-Eggiwil 178 6

66 Schenk Franz 1985 Aeschau-Eggiwil 178 6

67 Zwicker Felix 1947 Bowil 177 6

68 Grogg Roger 1966 Lützelflüh 177 6

69 Wilson Debbie 1974 Lauperswil 174 6

70 Stucki Bernhard 1964 Bowil 173 6

71 Gerber Jan 1998 Aeschau-Eggiwil 172 6



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Rang Sektion Teilnehmer

Pflicht-

resultate

Pflicht-

schützen Resultat

1 Gohl 8 55% 4 195.6350

2 Schallenberg 11 70% 8 193.4713

3 Aeschau-Eggiwil 13 50% 7 192.2429

4 Lauperswil 14 60% 8 191.9938

5 Lützelflüh 16 70% 11 191.3791

6 Bowil 9 50% 5 191.2360

Teilnehmer Total 71

Sektion Name Vorname Jahrgang Total

Bowil Siegenthaler Adrian 1996 192

Lauperswil Fankhauser Hans 1946 193

Lützelflüh Bugmann Oswald 1964 195

Aeschau-Eggiwil Gerber Hansueli 1964 189

Gohl Wiedmer Hans 1965 193

Schallenberg Müller Martin 1958 195

Sektion Name Vorname Jahrgang Total

Lauperswil Bigler Johann 2001 193

Sektion Name Vorname Jahrgang Total

Schallenberg Müller Martin 1958 195

Sektion Name Vorname Jahrgang Total

Aeschau-Eggiwil Wüthrich Kaspar 1992 198

Elitepreisgewinner

Sektionswettkampf

Einzelpreisgewinner

Juniorenpreisgewinner

Veteranenpreisgewinner



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 50 % = 7 Schützen Vereinsresultat: 192.2429

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Wüthrich Kaspar 1992 198 8

Gerber Marcel 1991 195 8

Schüpbach Marcel 1980 192 8

Gerber Hansueli 1964 189 8

Hirsbrunner Jürg 1972 189 8

Wüthrich Peter 1965 187 6

Stucki Markus 1997 185 6

Hirsbrunner Nicolas 2003 185 8

Hirsbrunner Samuel 1933 179 6

Schüpbach Peter 1953 178 6

Hirsbrunner Samuel 1957 178 6

Schenk Franz 1985 178 6

Gerber Jan 1998 172 6

Aeschau-Eggiwil



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 50 % = 5 Schützen Vereinsresultat: 191.2360

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Zwicker Rolf 1973 192 8

Siegenthaler Adrian 1996 192 8

Siegenthaler Beat 1966 189 8

Christen Cornelia 1975 189 8

von Kaenel Andreas 1961 187 6

Schilt Alexander 1950 186 8

Schenk Martin 1992 182 6

Zwicker Felix 1947 177 6

Stucki Bernhard 1964 173 6

Bowil



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 55 % = 4 Schützen Vereinsresultat: 195.6350

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Zürcher Markus 1961 195 8

Wüthrich Benedikt 1974 194 8

Wiedmer Hans 1965 193 8

Kägi Adrian 1982 193 8

Röthlisberger Karin 1989 190 8

Badertscher Verena 1952 189 8

Guggisberg Samuel 1974 189 8

Stauffer Peter 1967 186 6

Gohl



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 60 % = 8 Schützen Vereinsresultat: 191.9938

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Hirschi Thomas 1967 194 8

Eicher Dieter 1946 193 8

Fankhauser Hans 1946 193 8

Bigler Johann 2001 193 8

Lüthi Max 1950 189 8

Rentsch Ernst 1948 188 8

Bigler Hans 1964 188 8

Bigler Simon 1994 187 6

Rentsch Ueli 1945 186 8

Bigler Anton 1962 185 6

Badertscher Christian 1963 185 6

Wilson Desiree 1985 183 6

Hertig Hanspeter 1945 182 6

Wilson Debbie 1974 174 6

Lauperswil



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 70 % = 11 Schützen Vereinsresultat: 191.3791

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Bugmann Oswald 1964 195 8

Morgenthaler André 1981 195 8

Baumann Karin 1991 192 8

Steinhauer Ramina 1997 192 8

Aeschbacher Andreas 1946 191 8

Rothenbühler Werner 1960 191 8

Görres Madeleine 1974 191 8

Moser Rudolf 1952 188 8

Wüthrich Hans 1969 187 6

Gerber Rolf 1992 187 6

Sommer Manuel 2004 187 8

Stalder Hansueli 1963 186 6

Siegenthaler Walter 1963 185 6

Sommer Michael 2000 185 8

Sommer Angela 1998 184 6

Grogg Roger 1966 177 6

Lützelflüh



Freundschaftsschiessen Oberemmental 2019

Pflichtschützen: 70 % = 8 Schützen Vereinsresultat: 193.4713

Name Vorname Jahrgang Resultat KK

Müller Martin 1958 195 8

Fleischer Ines 1966 195 8

Riedwyl Christian 1954 194 8

Gasser Susanna 1971 194 8

Kämpf Michael 1990 194 8

Scheuner Thomas 1981 193 8

Nafzger Christian 1983 190 8

Trachsel Samuel 1958 189 8

Kohler René 1971 189 8

Oberli Bruno 1963 188 8

Ramseier Stefan 1992 188 8

Schallenberg


